LVD

Lagernummer :8100-20004

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Abkantpresse - hydraulisch
Fabrikat :LVD

Typ : PP1 55 /20 MNC 95
Baujahr : 1995

Steuerungsart :CNC

Steuerung : MNC95c4

Lagerort :

Herkunftsland : Belgien

Lieferzeit : sofort

Frachtbasis : ab Lager, frei verladen
Sonderpreis :22.500 ?

TECHNISCHE DATEN

Druck

Abkantlange
Standerweite

Ausladung

Steuerung

Hub

Offnungsweite
SchlieRgeschwindigkeit - Eilgang
Arbeitsgeschwindigkeit
Rucklaufgeschwindigkeit
Hydraulikmotor
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Raumbedarf ca.

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

2-Handbedienung mit FuR3schalter

Sicherheitseinrichtung, Fabr. Sick, Typ V 4000,

gesteuerte R-Achse,

man. Schnellklemmung des Oberwerkzeuges,

VIDEO-LINKS

Video No.1 . https://www.youtube.com/embed/fYOz_3JnZgQ
Video No.2 . https://www.youtube.com/embed/PApm5zDNQVA
Video No.3 . https://www.youtube.com/embed/GX_LsuP

55

2000
1640

250
MNC95c4
125

325

100

14,7

92

7,5

10,5

4,3

25 x2,0x25

Anderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.

DEMO Company Maschinenhandel GmbH

mm
mm
mm

mm
mm
mm/sec
mm/sec
mm/sec
kw

kw

t

m

Seite: 1/3

Ottostr. 2 - 59368 Werne Fon: +49 2389 52990 80 - info@logotech.de - homepage-lite.logotech.de



MDEW

Lagernummer :8100-20004 compan

WEB-LINK
http://mhp.logotech.de/hpm/v7/Datenblatt/datenblatt.php?machineno=8100-20004

Anderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.

DEMO Company Maschinenhandel GmbH Seite: 2/3
Ottostr. 2 - 59368 Werne Fon: +49 2389 52990 80 - info@logotech.de - homepage-lite.logotech.de



Abkantpresse - hydraulisch

LVD

PPI1 55 /20 MNC 95 )
Lagernummer :8100-20004

MASCHINEN-BILDER

®DEWO Company

Anderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.

DEMO Company Maschinenhandel GmbH
Ottostr. 2 - 59368 Werne Fon: +49 2389 52990 80 - info@logotech.de - homepage-lite.logotech.de

Seite: 3/3



