

Abkantpresse - hydraulisch

LVD

PPI 55 /20 MNC 95

Lagernummer :8100-20004



## MASCHINEN-DATEN

Maschinenart	: Abkantpresse - hydraulisch
Fabrikat	: LVD
Typ	: PPI 55 /20 MNC 95
Baujahr	: 1995
Steuerungsart	: CNC
Steuerung	: MNC95c4
Lagerort	:
Herkunftsland	: Belgien
Lieferzeit	: sofort
Frachtbasis	: ab Lager, frei verladen
Sonderpreis	: 22.500 ?



## TECHNISCHE DATEN

Druck	55 t
Abkantlänge	2000 mm
Ständerweite	1640 mm
Ausladung	250 mm
Steuerung	MNC95c4
Hub	125 mm
Öffnungsweite	325 mm
Schließgeschwindigkeit - Eilgang	100 mm/sec
Arbeitsgeschwindigkeit	14,7 mm/sec
Rücklaufgeschwindigkeit	92 mm/sec
Hydraulikmotor	7,5 kW
Gesamtleistungsbedarf	10,5 kW
Maschinengewicht ca.	4,3 t
Raumbedarf ca.	2,5 x 2,0 x 2,5 m

## TECHNISCHE BESCHREIBUNG

*2-Handbedienung mit Fußschalter  
Sicherheitseinrichtung, Fabr. Sick, Typ V 4000,  
gesteuerte R-Achse,  
man. Schnellklemmung des Oberwerkzeuges,*

## VIDEO-LINKS

- Video No.1 : [https://www.youtube.com/embed/fYOz\\_3JnZgQ](https://www.youtube.com/embed/fYOz_3JnZgQ)  
Video No.2 : <https://www.youtube.com/embed/PApm5zDNQvA>  
Video No.3 : [https://www.youtube.com/embed/GX\\_LsuP](https://www.youtube.com/embed/GX_LsuP)

Änderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.

Abkantpresse - hydraulisch

LVD

PPI 55 /20 MNC 95

Lagernummer :8100-20004



### **WEB-LINK**

<http://mhp.logotech.de/hpm/v7/Datenblatt/datenblatt.php?machineno=8100-20004>

Abkantpresse - hydraulisch  
LVD  
PPI 55 /20 MNC 95  
Lagernummer :8100-20004



## MASCHINEN-BILDER



Änderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.